
1 

 

I. 

S luv í stra y 

ěstská část Praha 6 

sídlo: Čs. ar ád  601/23, 160 52 Praha 6 – Bu e eč 

IČ: 00063703, DIČ: CZ00063703 

zapsa á  Rejstříku eko o i ký h su jektů vedené  Český  statisti ký  úřade  

zastoupe á: Mgr. O dřeje  Koláře , starostou 

v před ětu této Smlouvy oprá ě  jed at: edou í od oru sprá  ajetku ÚMČ Praha 6 

dále je  „Příkazce“  

a 

SNEO, a.s. 

sídlo: Nad Alejí / ,   Praha  – Bře o  

IČ: , DIČ: C)  

spiso á z ačka: B 9085 ede á u Městského soudu  Praze 

jed ají í: To áše  Jílke , předsedou předsta e st a, a 

 I g. Petre  Ma háčke , ístopředsedou předsta e st a 

dále je  „Příkaz ík“  

uzavírají ezi se ou íže uvede ého d e tento 

dodatek č. 3 v úpl é  z ě í k 

DÍLČÍ PŘÍKA)NÍ SMLOUVĚ Č. S-411/2004/OSM 

uzavře é dne 8. 4. 2004, ve z ě í dodatku č. 1 ze dne 31. 3. 2008 a č. 2 ze dne 4. 2. 2011,  

týkají í se prodeje eo saze ý h ytový h jed otek a e ytový h jed otek, 

dále je  „Dílčí s louva“ . 

II. 

Úvod í usta ove í 

1. Tato Dílčí s lou a je uza írá a  souladu s čl. II. odst. 2 Rá o é s lou  č. S-960/2003/OSM 

uza ře é d e 23. 12.  e z ě í její h pozdější h dodatků dále je  „Rá o á s lou a“ . 

2. Účele  této Dílčí smlouvy je t oře í ko krét ího vztahu mezi Příkaz e  a Příkaz íkem 

k posk to á í služe  spe ifiko a ý h  před ětu této Dílčí smlouvy. 

III. 

Před ět smlouvy 

1. Před ěte  této Dílčí smlouvy je zá azek Příkaz íka zajistit pro Příkaz e prodej eo saze ý h 
to ý h jed otek a e to ý h jed otek e last i t í hla ího ěsta Prah , které jsou e 

s ěře é sprá ě Příkaz e, tj. ko krét ě ásledují í služ : 
a) pro ěře í prá í h a fakti ký h ad či ji ý h o eze í ztahují í h se k jednotce, 

b) zpra o á í z ale kého posudku a o e ě í jed otk   souladu s přísluš ý  pro ádě í  
předpise  Příkaz e dále je  „Pro ádě í předpis“ , 

c) orga iza e ý ěro ého říze í a prodej jed otk   souladu s Pro ádě í  předpise  – zajiště í 
podkladů k prodeji jed otk  čet ě fotodokumentace, přípra a podkladů ke z eřej ě í 
zá ěru prodeje, z eřej ě í i zer e a prodej jed otk  i i ál ě e d ou édií h 



2 

 

distri uo a ý h či dostup ý h  Praze  ad rá e  i zer e a e o ý h strá ká h Příkaz e a 
Příkaz íka , zajiště í prohlídek jednotky, pro ěře í úpl osti přijatý h a ídek, zpracová í 
i for a í z jed otli ý h a ídek pro hod o e í ý ěro ého říze í, zajiště í jed á í ko isí, 

rá e í slože ý h jistot atd., 
d) přípra a podkladů pro s h ále í ýsledku ý ěro ého říze í a prodej jed otk  orgá  

Příkaz e, 
e) posouze í a projed á í připo í ek kupují ího ke kup í s lou ě, zpra o á í ko eč ého z ě í 

á rhu s lou  a zajiště í podpisu á rhu s lou  kupují í , 

f) zpra o á í á rhu a klad last i kého prá a k jed ot e do katastru e o itostí, 
g) odeslá í kup í s lou  k podpisu po ěře é u zástup i Příkaz e a k opatře í doložkou 

os ědčují í plat ost prá ího úko u, 
h) odeslá í á rhu a klad last i kého prá a k jednotce do katastru e o itostí k podpisu 

po ěře é u zástup i Příkaz e, 
i) odeslá í kup í s lou  a á rhu a klad last i kého prá a k jednotce do katastru 

e o itostí Magistrátu hla ího ěsta Prah  k pot rze í sprá osti, 
j) pro ěře í úhrad  kup í e  a základě a ko í h ýpisů zasla ý h Příkaz e , 
k) podá í á rhu a klad last i kého prá a k jednotce do katastru e o itostí, 
l) oz á e í podá í á rhu a klad last i kého prá a k poze ku do katastru e o itostí 

Příkaz i a sprá i jednotky, 

m) porade ská a ko zultač í či ost k prodeji jednotek pro záje e o koupi a Příkaz e, 
n) další ezprostřed ě sou isejí í úko . 

IV. 

Doba pl ě í smlouvy 

1. Tato Dílčí smlouva se uza írá a do u neurčitou. 

V. 

Práva a povi osti s luv í h stra  

1. Příkaz ík je po i e  postupo at při pl ě í před ětu této Dílčí smlouvy žd  dle plat ý h prá í h 
předpisů a ore  a  souladu s Rá o ou s lou ou a touto Dílčí smlouvou. 

2. Příkaz ík je po i e  pl it před ět této Dílčí smlouvy dle pok ů Příkaz e v souladu s jeho záj . 
V případě, že pok  Příkaz e udou e hod é či eúčel é, je Příkaz ík povinen Příkaz e na tuto 

skuteč ost upozornit.  

3. Příkaz ík je po i e  postupo at při pl ě í před ětu této Dílčí smlouvy sa ostat ě, hospodár ě 
a s od or ou péčí a posk to at služ  dle této Dílčí smlouvy řád ě a čas. 

4. S lu í stra  se za azují poskytnout si potře ou souči ost a záje ě se informovat o 

eškerý h skuteč oste h, které jsou e o ohou ýt důležité pro řád é pl ě í před ětu této Dílčí 
smlouvy. 

5. Příkaz ík je oprá ě  po ěřit ýko e  jed otli ý h či ostí ji ou oso u. )a pl ě í před ětu této 
Dílčí smlouvy šak  to to případě odpo ídá Příkaz i e stej é  rozsahu, jako  či ost pro áděl 
sá , a to čet ě odpo ěd osti za škodu. 

6. Příkaz e je oprá ě  jed ostra ě upra o at Pro ádě í předpis, a to s ýji kou případů, které  
z a e al  podstat ou z ě u o je u či osti Příkaz íka dle této Dílčí smlouvy. Příkaz e usí o 

z ě ě Pro ádě ího předpisu píse ě i for o at Příkaz íka. 
7. Fi a č í pl ě í sou isejí í s před ěte  této Dílčí smlouvy udou írá a ýhrad ě a účet 

Příkaz e, s ýji kou jistot skláda ý h účast ík  ý ěro ý h říze í, jež udou skládá  a účet 
Příkaz íka. 



3 

 

8. Příkaz e tí to uděluje Příkaz íko i pl ou o  k pl ě í před ětu této Dílčí smlouvy. Sa ostat á 
pl á o  t oří přílohu č.  této Dílčí smlouvy. 

VI. 

Od ě a 

1. Za pl ě í před ětu této Dílčí smlouvy áleží Příkaz íko i od ě a: 
a) e ýši 17 500 Kč ez DPH k posled í u d i lhůt  pro podá í a ídek, 

b) e ýši 17 500 Kč ez DPH ke dni hod o e í ýsledků ý ěro ého říze í orgá y Příkaz e, 

c) e ýši 5 % z kup í e  jednotky bez DPH ke dni podá í á rhu a klad last i kého prá a 
k jednotce do katastru e o itostí. 

2. K od ě ě dle odst.  tohoto člá ku ude připočte a DPH  záko e  sta o e é ýši. V od ě ě 
jsou již zahr ut  áklad  a zpra o á í z ale ký h posudků a dro é režij í áklad  Příkaz íka, 

tj. zej é a esto é, telefo í poplatky, pošto é a dro ý spotře í ateriál. 
3. Příkaz e e ude posk to at záloh . Od ě a ude Příkaz íke  účto á a ěsíč ě a základě 

účet ího dokladu sta e ého Příkaz íke  k posled í u d i da ého kale dář ího ěsí e, za ějž 
l  služ  posk to á . Součástí sta e ého účet ího dokladu ude přehled posk t utého 

pl ě í, tj. přede ší  soupis uza ře ý h kup í h s lu  a poda ý h á rhů a klad last i kého 
prá a do katastru e o itostí. 

4. Od ě a dle odst.  pís . a  a  tohoto člá ku áleží Příkaz íko i i  případě zruše í ý ěro ého 
říze í e o es h ále í ýsledků ý ěro ého říze í orgá  Příkaz e. 

5. S lu í stra  se dohodl , že u ý ěro ý h říze í a prodej jednotek hláše ý h  o do í od 
1. 10. 2016 do 31. 12. 2016, u i hž e í ke d i a tí úči osti této s lou  uza ře a kup í 
smlouva, ude apliko á a od ě a dle odst.  tohoto člá ku. Příkaz ík á  to to případě árok 

a od ě u dle odst.  pís . a ,  a  ke d i podá í á rhu a klad last i kého prá a k jednotce 

do katastru e o itostí.  
6. Účet í doklad usí o saho at še h  účet í a ji é áležitosti dle záko a č. 563/1991 Sb., o 

účet i t í, e z ě í pozdější h předpisů, a další h plat ý h prá í h předpisů. V případě, že účet í 
doklad e ude sta e  oprá ě ě, e o e ude o saho at še h  áležitosti sta o e é touto 
Dílčí s lou ou a plat ý i prá í i předpis , je Příkaz e oprá ě  ho rátit Příkaz íko i k opra ě 
či dopl ě í. V tako é  případě se přeruší pl utí lhůt  splat osti a o á lhůta splat osti zač e 

ěžet doruče í  opra e ého či dopl ě ého daňo ého dokladu. 

7. Příkaz e ůže uplat it á itk  proti for ál í  či ě ý  edostatků  účet ího/daňo ého 
dokladu kdykoli do data jeho splatnosti. 

8. Splat ost účet ího dokladu za posk t uté pl ě í ude i i ál ě 30 d í ode d e jeho sta e í. 
9. V případě prodle í Příkaz e s úhradou s ý h zá azků dle odst.  tohoto člá ku, áleží Příkaz íko i 

úrok z prodle í e ýši ,  % z dluž é částk  de ě. 

VII. 

S luv í pokuty 

1. Prodle í Příkaz íka i Příkaz e se posuzuje v souladu s usta o e í  §  a ásledují í h záko a 
č. /  S ., o ča ský záko ík, e z ě í pozdější h předpisů U ede ý i usta o e í i se řídí i 
důsledk  prodle í s pl ě í  po i ostí dle této Dílčí smlouvy. 

2. V případě, že Příkaz ík posk tuje pl ě í ad ě, je Příkaz e oprá ě  po před hozí  píse é  
upozor ě í a ásled é  ezjed á í ápra   ter í u sta o e é  Příkaz e  požado at po 

Příkaz íko i zapla e í s lu í pokut  e ýši  000 Kč za každou adu a každý započatý de  
prodle í. 

3. V případě prodle í Příkaz íka s pl ě í  z dů odů leží í h a stra ě Příkaz íka, je Příkaz e 

oprá ě  po před hozí  píse é  upozor ě í a ásled é  ezjed á í ápra  v ter í u 



4 

 

sta o e é  Příkaz e  požado at po Příkaz íko i zapla e í s lu í pokut  e ýši  000 Kč za 

každý jed otli ý případ a každý započatý de  prodle í. 
4. Pokud Příkaz e uplat í prá o a s lu í pokutu, je po i e  Příkaz íko i tuto skuteč ost přede  

píse ě oz á it, přiče ž  oz á e í u ede dů od uplat ě í s lu í pokut  a do u, za kterou 
s lu í pokutu požaduje. Příkaz e je oprá ě  uplat it s lu í pokutu for ou započte í s lu í 
pokuty a pl ě í dle této Dílčí smlouvy, a to pouze po to to před hozí  píse é  oz á e í. 
)ápočet pro ede Příkaz e na ej ližší splat ý účet í doklad. 

5. S lu í pokut  uděle é Příkaz íko i es í překročit 10 % od ě  dle této Dílčí smlouvy bez DPH 

za kale dář í ěsí .  

6. Uplat ě í  s lu í pokut  e í dotče o prá o a áhradu škod .  
7. V případě prodle í Příkaz íka způso e ého okol ost i a stra ě Příkaz e platí, že eškeré ter í  

pl ě í se prodlužují o do u, po kterou tr al  překážk  a okol osti způso ují í prodle í  pl ě í. 
8. Žád á ze s lu í h stra  e í odpo ěd a za prodle í způso e é šší o í. 

VIII. 

Odpověd ost za vady a škodu 

1. Příkaz ík odpo ídá Příkaz i za to, že pl ě í a základě této Dílčí smlouvy ude posk to á o řád ě 
a čas a za dodrže í eškerý h pod í ek sta o e ý h touto Dílčí smlouvou. 

2. Případ é ad  pl ě í se Příkaz ík za azuje odstra it do ter í u, který ude dohod ut mezi 

s lu í i stranami. Pokud Příkaz ík ad  eodstra í, e o se edohod e a ter í u jeji h 
odstra ě í, ztahuje se a tako é prodle í usta o e í o podstat ém poruše í této Dílčí smlouvy 

(viz člá ek IX. této Dílčí smlouvy). 

3. Příkaz ík odpo ídá za škodu z iklou Příkaz i e o třetí  oso á   souvislosti s pl ě í  
před ětu této Dílčí smlouvy z dů odu edodrže í e o poruše í po i ostí plý ají í h z této 
Dílčí smlouvy a plat ý h prá í h předpisů. 

4. Na odpo ěd ost za škodu a áhradu škod  se ztahují usta o e í záko a č. /  S ., o ča ský 
záko ík, e z ě í pozdější h předpisů.  

IX. 

Uko če í smlouvy 

1. Tuto Dílčí s lou u lze uko čit: 
a) dohodou s lu í h stra , jejíž součástí je i pořádá í záje ý h pohledá ek a zá azků, 

b) odstoupe í  Příkaz e od Dílčí smlouvy z dů odu podstat ého poruše í Dílčí smlouvy 

Příkaz íke , 

c) odstoupe í  Příkaz íka od Dílčí smlouvy z dů odu podstat ého poruše í Dílčí smlouvy 

Příkaz em, 

d) ýpo ědí kterékoli ze s lu í h stra . 

2. )a podstat é poruše í této Dílčí smlouvy Příkaz íke  se po ažuje prodle í Příkaz íka s pl ě í  
před ětu této Dílčí smlouvy delší ež 60 kale dář í h d ů. 

3. )a podstat é poruše í této Dílčí smlouvy Příkaz e  se po ažuje prodle í Příkaz e s úhradou 
od ě  a případ ý h další h plate  delší ež 60 kale dář í h d ů. 

4. O ě s lu í stra  jsou oprá ě  tuto Dílčí smlouvu po ědět, a to i ez udá í dů odu, 
s šesti ěsíč í ýpo ěd í do ou, která počí á ěžet od pr ího d e ěsí e ásledují ího po ěsí i, 

e které  la ýpo ěď druhé s lu í stra ě doruče a. 
5. Příkaz ík při uko če í této Dílčí s lou  předá Příkaz i eškeré píse é zprá  a píse ou 

doku e ta i, kterou zpra o á al  rá i pl ě í této Dílčí s lou , a to čet ě píse é i for a e 
o ez t ý h á az ý h kro í h apř. úko e h, jed á í h, rozpra o a ý h s lou á h apod., jež 

je ut é  ej ližší do ě po uko če í této Dílčí smlouvy realizovat) v záj u zajiště í ko ti uit  



5 

 

řád ého pl ě í, tak aby Příkaz i ne z ikla žád á škoda. Příkaz ík se za azuje předá at a pok  
Příkaz e doku e ta i i postup ě, a to ejdří e od data doruče í ýpo ědi. 

X. 

)ávěreč á usta ove í 

1. Tato Dílčí smlouva a ý á úči osti d e 1. 1. 2017. 

2. Doručo á í týkají í se z ě  této Dílčí s lou  ude pro íhat dato ou s hrá kou. 

3. Jakékoli z ě  této Dílčí smlouvy je ož é, e í-li v této Dílčí s lou ě ýslo ě u ede o ji ak, 
pro ádět pouze píse ě, a to for ou píse ý h dodatků. Plat osti a úči osti a ý ají t to 
dodatk  d e  podpisu o ě a s lu í i stra a i, e ude-li uvedeno jinak. 

4. Tato Dílčí smlouva je vyhotovena ve čt ře h stej opise h, přiče ž o ě s lu í stra  o drží po 
d ou ýtis í h. 

5. V případe h eupra e ý h touto S lou ou se použijí přísluš á usta o e í záko a č. /  S . 
o ča ský záko ík, e z ě í pozdější h předpisů, případ ě ji ý h plat ý h prá í h předpisů. 

6. Stane-li se ěkteré usta o e í této Dílčí s lou  eplat é e o eúči é, za azují se s lu í 
stra  ahradit jej plat ý  a úči ý  usta o e í . Tato skuteč ost šak e á li  a plat ost 
této Dílčí smlouvy jako celku. 

7. Příkaz ík ere a ědo í, že Příkaz e je povine  a dotaz třetí oso  posk to at i for a e dle 
záko a č. 106/1999 Sb., o s o od é  přístupu k i for a í , e z ě í pozdější h předpisů, a 

souhlasí s tí , a  eškeré i for a e  této Dílčí s lou ě o saže é, s ýji kou oso í h údajů, 
l  posk t ut  třetí  oso á , pokud si je žádají. Ro ěž Příkaz ík souhlasí se zařaze í  te tu 

této Dílčí s lou  do eřej ě přístup é elektro i ké data áze s lu  Příkaz e.  

8. Tato Dílčí s lou a la s h ále a us ese í  Rad  ěstské části Praha  č. ___/__ dne 

__. __. ____. 

9. S lu í stra  prohlašují, že tuto Dílčí s lou u uza řel  podle s é s o od é a áž é ůle, že ji 
před s ý  podpise  podro ě prostudo al  a do ře jí rozu ějí. Na důkaz toho íže připojují s é 
podpisy. 

10. S lu í stra  erou a ědo í, že tato Dílčí s lou a podléhá po i osti jejího u eřej ě í 
prostřed i t í  registru s lu   souladu se záko e  č. 340/2015 S ., záko  o registru s lu  

ýji k  z po i osti u eřej ě í jsou u ede   usta o e í §  záko a o registru s lu ). S lu í 
strany dále erou a ědo í, že od . 7.  tato Dílčí s lou a dodatek Dílčí s lou  a ý á 
úči osti ejdří e d e  jejího u eřej ě í  registru smluv. S úči ostí od . 7.  dále platí, že 
nebude-li tato Dílčí s lou a u eřej ě a a i do tří ěsí ů od jejího uza ře í, ude od počátku 
zruše a. Městská část Praha  zašle tuto Dílčí s lou u sprá i registru s lu  k u eřej ě í ez 
z teč ého odkladu, ejpozději šak do  d ů od jejího uza ře í. 

V Praze dne: 

 __________________ 

 To áš Jílek 

 předseda předsta e st a 

 SNEO, a.s. 

 __________________ __________________ 

 Mgr. O dřej Kolář Ing. Petr Ma háček 

 starosta ístopředseda předsta e st a 

 ěstské části Praha 6 SNEO, a.s. 

Příloha:  č. 1 – Pl á o  



6 

 

Příloha č. 1 k Dílčí příkaz í s louvě č. S-411/2004/OSOM, ve z ě í dodatku č. 1 ze dne 31. 3. 2008, č. 2 

ze dne 4. 2. 2011 a č. 3 ze dne __. __. ____, týkají í se prodeje eo saze ý h ytový h jed otek a 
e ytový h jed otek 

P l á  o c  

ěstská část Praha 6 

sídlo: Čs. ar ád  601/23, 160 52 Praha 6 – Bu e eč 

IČ: 00063703, DIČ: CZ00063703 

zapsa á  Rejstříku eko o i ký h su jektů vedené  Český  statisti ký  úřade  

zastoupe á: Mgr. O dřeje  Koláře , starostou 

dále je  „Zmocnitel“  

z o ňuje 

SNEO, a.s. 

sídlo: Nad Alejí / ,   Praha  – Bře o  

IČ: 27114112, DIČ: C)  

spiso á z ačka: B 9085 ede á u Městského soudu  Praze 

jed ají í: To áše  Jílke , předsedou předsta e st a, a 

 I g. Petre  Ma háčke , ístopředsedou předsta e st a 

dále je  „Z oc ě ec“ , 

a   souladu se shora oz ače ou Dílčí příkaz í s lou u dále je  „Dílčí s lou a“  jednal j é e  

Zmocnitele v rozsahu tě hto oprá ě í: 

a) zajistit pro Zmocnitele prodej eo saze ý h to ý h jed otek a e to ý h jed otek ve 

last i t í hla ího ěsta Prah , které jsou e s ěře é sprá ě Zmocnitele, tj. ko krét ě ásledují í 
služ : 
 pro ěře í prá í h a fakti ký h ad či ji ý h o eze í ztahují í h se k jednotce, 

 zpra o á í z ale kého posudku a o e ě í jed otk   souladu s přísluš ý  pro ádě í  
předpise  Zmocnitele dále je  „Pro ádě í předpis“ , 

 orga iza e ý ěro ého říze í a prodej jed otk   souladu s Pro ádě í  předpise  – zajiště í 
podkladů k prodeji jed otk  čet ě fotodokumentace, přípra a podkladů ke z eřej ě í zá ěru 
prodeje, z eřej ě í i zer e a prodej jed otk  i i ál ě e d ou édií h distri uo a ý h či 
dostup ý h  Praze  ad rá e  i zer e a e o ý h strá ká h Příkaz e a Příkaz íka , 
zajiště í prohlídek jednotky, pro ěře í úpl osti přijatý h a ídek, zpra o á í i for a í 
z jed otli ý h a ídek pro hod o e í ý ěro ého říze í, zajiště í jed á í ko isí, rá e í 
slože ý h jistot atd., 

 přípra a podkladů pro s h ále í ýsledku ý ěro ého říze í a prodej jed otk  orgá  
Zmocnitele, 

 posouze í a projed á í připo í ek kupují ího ke kup í s lou ě, zpra o á í ko eč ého z ě í 
á rhu s lou  a zajiště í podpisu á rhu s lou  kupují í , 

 zpra o á í á rhu a klad last i kého prá a k jed ot e do katastru e o itostí, 
 odeslá í kup í s lou  a á rhu a klad last i kého prá a k jednotce do katastru 

e o itostí Magistrátu hla ího ěsta Prah  k pot rze í sprá osti, 
 pro ěře í úhrad  kup í e  a základě a ko í h ýpisů zasla ý h Zmocnitelem, 

 podá í á rhu a klad last i kého prá a k jed ot e do katastru e o itostí, 
 oz á e í podá í á rhu a klad last i kého prá a k poze ku do katastru e o itostí 

sprá i jed otk , 
 porade ská a ko zultač í či ost k prodeji jed otek pro záje e o koupi, 



7 

 

 zajistit další či osti dle této Dílčí smlouvy. 

) o ě e  je oprá ě  si usta o it za se e zástup e, a pokud ji h usta o í í e, souhlasí z o itel, 
a  každý tako ý zástup e jed al sa ostat ě  rozsahu pl é o i. 

) o ě e  ude či osti, k i ž je touto pl ou o í oprá ě , ko á at prostřed i t í  s ý h 
statutár í h orgá ů, jakož i s ý i za ěst a i, po ěře ý i k tomu vnitř í i předpis  z o ě e, 

e o tě i za ěst a i, u i hž je to zhlede  k jeji h pra o í u zařaze í o klé. 

V Praze dne: 

 __________________ 

 zmocnitel 

Tuto pl ou o  přijí á : v Praze dne: __. __. ____ __________________ 

 z o ě e  


		2017-11-13T15:28:59+0100
	Elektronická podatelna 35a41da02f1b314d7486f04846558095d0943492




